Th. uerbero, etiam inrides? Tr. quian me pro te ire ad
 cenam autumnu?
 Th. non enim ibis. ego ferare faxo, ut meruisti, in crucem.
 Ca. age mitte istaec. tu ad me ad cenam—Tr. dic uentu-
 rum. quid taces?
 1135 Ca. sed tu istuc quid confugisti in aram? Tr. inscitissimus
 adueniens perterrit me. loquere nunc quid fecerim:
 nunc utrisque disceptator eccum adest, age disputa.
 Th. filium corrupisse aio te meum. Tr. ausulta modo.
 fateor peccauisse, amicam liberasse apsentte te,
 1140 faenor argentum sumpsisse; id esse apsumptum praedico.
 numquid aliud fecit nisi quod [faciunt] summis gnati gene-
 ribus?
 Th. hercle mihi tecum cauendum est, nimi' qui's orator
 catus.
 Ca. sine me dum istuc iudicare. surge, ego isti adsedero.
 Th. maxume, accipe hanc (tute) ad te item. Tr. enim
 istic captio est.
 1145 fac ego ne metuam (mihi atque) ut tu meam timeas uicem.
 Th. iam minoris * * (fa)cio praequam quib' modis 25
 me ludificatust. Tr. bene hercle factum, et factum gaudeo:
 sapere istac aetate oportet qui sunt capite candido.
 Th. quid ego nunc faciam? Tr. si amicus Diphilo aut
 Philemoni es,
 1150 dicio is quo pacto tuo' te seruos ludificauerit:
 optumas frustrationes dederis in comoediis. 30

1132 inridens cod. (corr. *B²*) ire om. *B* 1134 ista acto cod.:
 correxi, nam ista vix *Plautinum* vel Tr. quid 1135 vel insci-
 tissimu's 1136 vel Tr. adu. eloquere *Langen* 1139
 potauisse *Acidalius* te om. cod. (add. *B²*) 1141 feci cod. (corr. *B²*)
 faciunt del. *Guetus* suū ut vid. cod. (i. e. summis) 1142 hercle
Pius: erile cod. 1144-6 lacuna in *PA* (cf. vv. 1123-5) 1144
 accipe (-pite *PCD*) cod. (-to *B²*) tute suppl. *Ritschl*: modo *Ussing*
 1145 mihi atque suppl. *Ritschl* 1146 omnia alia facio suppl. *Came-*
riarius, *Ritschl* 1148 qui sunt *Camerarius*: quis cod. (pro qui s.
 i. e. qui sunt): qui sis *Schoell* 1149 dephilo (i pro dei-) aut philo-
 montes cod.: corr. *Leo* 1150 pacto *Ital.*: capto cod. 1151
 commodis cod.

Ca. tace parumper, sine uicissim me loqui, ausculta. Th.
licet.

Ca. omnium primum sodalem me esse scis gnato tuo.
is adi[i]t me, nam illum prodire pudet in conspectum tuom 1154-5
propterea quia fecit quae te scire scit. nunc te opsecro,
35 stultitiae adulescentiaeque eius ignoscas: tuost;
scis solere illanc aetatem tali ludo ludere.
quidquid fecit, nobiscum una fecit: nos delinquimus.
faenus, sortem sumptumque omnem, qui amica *(empta)* est, 1160
omnia-
nos dabimus, nos conferemus, nostro sumptu, non tuo.
40 Th. non potuit uenire orator magis ad me impetrabilis
quam tu; neque sum illic iratus neque quicquam suscenseo.
immo me praesente amato, bibito, facito quod lubet:
si hoc pudet, fecisse sumptum, supplici habeo satis. 1165
Ca. dispudet. Tr. *(post)* istam ueniam quid me fiet nun-
ciam?